
 

 
 
  

                      Муниципальное образование «Котлас» 
                  Собрание депутатов третьего созыва 

                                    Двадцать девятая сессия 
 

                                                                РЕШЕНИЕ. 
 
 
от  «14»  февраля  2008  г.                                                                                       №  603 
 

 

      В соответствии с Регламентом Собрания депутатов МО «Котлас» , «Положением о 
помощнике депутата Собрания депутатов МО «Котлас», утвержденного решением № 426 
от 29.03.2006 года  
Собрание депутатов решает: 
 

1. Утвердить  помощника депутата  Собрания депутатов МО «Котлас» третьего созыва 
по избирательному округу № 1  АРАПОВА  Максима Валентиновича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  его принятия. 
 
 
 
 
 
       Председатель Собрания     
       депутатов МО «Котлас»                                                           Степанов А.Ю. 

 
 
 

 

    Об утверждении  помощника депутата                
    Собрания депутатов МО «Котлас» третьего 
    созыва 
 


